
16502 Sábado 24 abril 2004 BOE núm. 100

7632 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 19 de
enero de 2004, del Ayuntamiento de Moncofa (Cas-
tellón), por la que se anuncia la oferta de empleo
público para 2004.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 19 de
enero de 2004, del Ayuntamiento de Moncofa (Castellón), por
la que se anuncia la oferta de empleo público para 2004, publicada
en el «Boletín Oficial del Estado», número 62, de fecha 12 de
marzo de 2004, página 11236, primera y segunda columnas, se
transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la segunda columna, tercer párrafo, referente a la plaza
de Animador Deportivo, donde dice: «Grupo según el artículo 25
de la Ley 30/1984: D.», debe decir: «Grupo según el artículo 25
de la Ley 30/1984: C.»

UNIVERSIDADES

7633 RESOLUCIÓN de 2 de abril de 2004, de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la que se hace
pública la relación de aspirantes que han superado
las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala
Administrativa.

Por Resolución de 5 de junio de 2003 («BOE» 14 de julio)
se convocaron pruebas selectivas para la provisión de plazas de
la Escala Administrativa de esta Universidad, por el sistema de
promoción interna.

Finalizado el proceso selectivo, vista la propuesta del Tribunal
calificador y de acuerdo con lo estipulado en la base 8.4 y 8.5
de la citada convocatoria,

Este Rectorado en uso de las atribuciones legalmente confe-
ridas, ha resuelto:

Primero.—Publicar la relación de aspirantes que han superado
el proceso selectivo de acceso a las plazas convocadas por el
sistema de promoción interna, ordenados por la puntuación obte-
nida en el proceso, que figura como anexo adjunto.

Segundo.—Conceder un plazo de veinte días naturales, con-
tados desde el siguiente a la publicación en el «Boletín Oficial
del Estado» para que los aspirantes presenten aquellos documentos
que acrediten que reúnen las condiciones y requisitos exigidos
para el acceso a la Escala Administrativa de la Universidad Nacio-
nal de Educación a Distancia, de acuerdo con lo estipulado en
la base 9.1 de la convocatoria.

Tercero.—Contra la presente Resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición
ante la Excelentísima y Magnífica Señora Rectora de esta Uni-
versidad, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente
a su publicación, o recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente
a su publicación.

Madrid, 2 de abril de 2004.—La Rectora, María Araceli Maciá
Antón.

ANEXO

NIF Apellidos y nombre

00390649-V MATEOS ARANZUEQUE, PILAR.
51879226-N GARCIA DIAZ-PINTADO, M.a SAGRARIO.
50030369-X MAJAN MARTINEZ, ROSA M.a

00814286-V CASTRO OJEDA, ALEJANDRO DE.
51883383-Y MANCHEÑO GOMEZ, M.a DOLORES.
05224059-T CANET GONZALEZ, PILAR.

NIF Apellidos y nombre

00397512-A SILVA BUENADICHA, M.a PALOMA.
01896274-Q CUADRADO ALPRESA, MERCEDES.
50431660-C LOPEZ LUJAN, MATILDE.
50077457-V COBOS GARCIA, PEDRO.
00809294-Q BELLO CERRADA, JOSE.
05379345-J LARIOS FUERTES, M.a ELVIRA.
02217330-S ROMERO RINCON, M.a MONTSERRAT.
01816457-D PEÑUELAS HORCAJO, ISABEL.
50434321-J GARCIA GOMEZ, DAVID.
51617605-Q COUTO SANTAREN, M.a BEGOÑA DE.
51352188-L GAGO ARIAS, M.a ANGELES.
02512939-M SALVADOR DIAZ, M.a MILAGROS.
42785276-D ESPINO MARTELL, M.a DEL PINO.
50943909-J ARIAS DIAZ, INES FRANCISCA.
11787577-P VIEJOBUENO ESTEBAN, M.a JOSE.
50410923-Y MARTIN BLAZQUEZ, M.a DEL MAR.
00825404-A BERGUIO LAVESA, AZUCENA.
50427514-Z FERNANDEZ CASTRO, M.a CARMEN.
11792924-L RUBIO CUADRADO, M.a ANGELES.
01492745-E SANCHEZ MARTIN, PURIFICACION.
50097475-W GIRALDE BRAGADO, EUSEBIO.
04173868-N PORRAS DEL RIO, ANA.
51601815-G MARTINEZ MAÑAS, PALOMA.
05401236-P ALBA PEÑARANDA, PILAR DE.
02212630-F VIRTUD JIMENEZ, SUSANA.
50712055-E OGALLAR FEITO, JUAN ANGEL.
08941111-E FERNANDEZ GARCIA, GEMA.
01169563-J RODRIGUEZ SENRA, MERCEDES.
00819599-V GARCIA BARTOLOME, PILAR.
76619841-X LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL.
03422081-A RUBIO MARTIN, ANGELA.
51919159-V HUERTES FRAILE, M.a ESMERALDA.
52189099-Y RUBIO SANCHEZ, HELENA.
00813972-W BLAZQUEZ FERNANDEZ, BEGOÑA.

7634 RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2004, de la Universidad
Miguel Hernández, por la que se publica la convo-
catoria de pruebas selectivas de acceso a la Escala
Auxiliar Básica de Servicios (Sector Administración
Especial), mediante el sistema de concurso-oposición.

En el Diario Oficial de la Generalidad Valenciana, se publican
íntegramente la convocatoria y sus bases para la provisión de
una plaza vacante, de escala auxiliar básica de servicios, deno-
minación Auxiliar de Servicios, grupo D, por el sistema general
de acceso libre, correspondientes a la Oferta de Empleo Público
de 2002, para ocupar puestos de Administración Especial.

El plazo de presentación de instancias es de 20 días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la publicación de la con-
vocatoria en el «Diario Oficial de la Generalidad Valenciana».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publi-
carán únicamente en el Tablón de Anuncios del Centro de Gestión
de Campus de Elche (Edificio Altabix) de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, y en el «Diario Oficial de la Generalidad
Valenciana».

Elche, 8 de abril de 2004.—El Rector, Jesús Rodríguez Marín.

7635 RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2004, de la Universidad
Miguel Hernández, por la que se publica la convo-
catoria de pruebas selectivas de acceso a la Escala
Auxiliar de Bibliotecas (Sector Administración Espe-
cial), mediante el sistema de concurso-oposición.

En el Diario Oficial de la Generalidad Valenciana, se publican
íntegramente la convocatoria y sus bases para la provisión
de 2 plazas vacantes, de la escala auxiliar de bibliotecas, deno-



BOE núm. 100 Sábado 24 abril 2004 16503

minación Auxiliar de Servicios Bibliográficos, grupo D, Adminis-
tración Especial, por el sistema general de acceso libre.

El plazo de presentación de instancias es de 20 días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la publicación de la con-
vocatoria en el «Diario Oficial de la Generalidad Valenciana».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publi-
carán únicamente en el Tablón de Anuncios del Centro de Gestión
de Campus de Elche (Edificio Altabix) de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, y en el «Diario Oficial de la Generalidad
Valenciana».

Elche, 8 de abril de 2004.—El Rector, Jesús Rodríguez Marín.

7636 RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2004, de la Universidad
Miguel Hernández, por la que se publica la convo-
catoria de pruebas selectivas de acceso a la Escala
Técnica Básica de Bibliotecas (Sector Administración
Especial), mediante el sistema de concurso-oposición.

En el Diario Oficial de la Generalidad Valenciana, se publican
íntegramente la convocatoria y sus bases para la provisión de
una plaza vacante, de la escala técnica básica de bibliotecas, deno-
minación Especialista de Bibliotecas, grupo C, Administración
Especial por el sistema general de acceso libre.

El plazo de presentación de instancias es de veinte días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la publicación de la con-
vocatoria en el «Diario Oficial de la Generalidad Valenciana».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publi-
carán únicamente en el Tablón de Anuncios del Centro de Gestión

de Campus de Elche (edificio Altabix) de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, y en el «Diario Oficial de la Generalidad Valen-
ciana».

Elche, 8 de abril de 2004.—El Rector, Jesús Rodríguez Marín.

7637 RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2004, de la Universidad
Miguel Hernández, por la que se publica la convo-
catoria de pruebas selectivas de acceso a la Escala
Auxiliar Básica de Servicios (Sector Administración
Especial), mediante el sistema de concurso-oposición.

En el Diario Oficial de la Generalidad Valenciana, se publican
íntegramente la convocatoria y sus bases para la provisión de
una plaza vacante, de escala auxiliar básica de servicios, deno-
minación Auxiliar de Servicios, grupo D, por el sistema general
de acceso libre, correspondientes a la Oferta de Empleo Público
de 2002, para ocupar puestos de Administración Especial.

El plazo de presentación de instancias es de veinte días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la publicación de la con-
vocatoria en el «Diario Oficial de la Generalidad Valenciana».

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se publi-
carán únicamente en el Tablón de Anuncios del Centro de Gestión
de Campus de Elche (Edificio Altabix) de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, y en el «Diario Oficial de la Generalidad
Valenciana».

Elche, 8 de abril de 2004.—El Rector, Jesús Rodríguez Marín.


